Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лицей № 4» Рузаевского муниципального района

(МБОУ «Лицей № 4»)

ПРИКАЗ

от 28.01.2025 г.                                                                                         № 13

Об открытии смены в пришкольном
лагере «Росток» с дневным пребыванием детей
при муниципальном бюджетном общеобразовательном
учреждении «Лицей № 4» Рузаевского муниципального района

 С целью организации отдыха, оздоровления и занятости обучающихся школы в период

летних каникул, а также согласно плана работы школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть смену пришкольного лагеря «Росток» с дневным пребыванием детей при

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Лицей № 4» Рузаевского

муниципального района по адресу: 431449, Республика Мордовия, г. Рузаевка, ул.

Полежаева, д. 33Б с 02.06.2025 г. по 25.06.2025 г. сроком на 21 день с контингентом

обучающихся возрастной категории от 7 до 10 лет в количестве 75 (семьдесят пять) человек,

время работы с 8.30 до 14.30.

 2. Назначить начальником пришкольного лагеря «Росток» с дневным пребыванием детей

при муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Лицей № 4»

Рузаевского муниципального района учителя начальных классов Глухову Ольгу

Васильевну и вменить ей в обязанность выполнение организационных мероприятий по

данному направлению в соответствии с должностной инструкцией начальника лагеря

дневного пребывания.

 3. Назначить воспитателями пришкольного лагеря «Росток» с дневным пребыванием детей

при муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Лицей № 4»

Рузаевского муниципального района следующих педагогов:

- Акимову Любовь Николаевну, учителя начальных классов

- Артемову Нину Николаевну, учителя начальных классов

 - Калачину Наталью Александровну, учителя начальных классов

- Казееву Марину Владимировну, воспитателя ГПД

- Петрунину Людмилу Борисовну, учителя начальных классов

- Хохлову Марину Петровну, учителя начальных классов

- Гавычеву Елену Александровну, учителя начальных классов

- Чумакову Наталью Евгеньевну, учителя начальных классов

 и вменить им в обязанности выполнение организационных мероприятий по данному

направлению в соответствии с должностными инструкциями воспитателей дневного

пребывания.

4.Возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся во время

функционирования пришкольного лагеря «Росток» с дневным пребыванием детей при

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Лицей № 4» Рузаевского

муниципального района на начальника лагеря Глухову Ольгу Васильевну, воспитателей

Акимову Л.Н., Артемову Н.Н., Калачину Н.А., Казееву М.В., Петрунину Л.Б., Хохлову

М.П., Гавычеву Е.А., Чумакову Н.Е.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Лицей № 4»                                               Л.А.Мухина